
Zarządzenie Nr 9/2009 
Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 23 stycznia 2009 roku 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu oceny pracowników samorządowych, 
zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie. 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1 i 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 roku 
Nr 223, poz. 1458) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
Ustala się Regulamin oceny pracowników samorządowych, zatrudnionych  

na stanowiskach urzędniczych w Urzędzie Miejskim w Stąporkowie, określający sposób 
dokonywania okresowych ocen, okresy, za które jest sporządzana ocena, kryteria,  
na podstawie których jest sporządzana ocena, oraz skalę ocen, w brzmieniu określonym  
w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 Zarządza się przekazanie arkuszy pierwszej oceny do dnia 28 lutego 2009 roku, celem 
przeprowadzenia pierwszej oceny w 2009 roku. 
 

§ 3 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

  
§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 


